檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局人事室

承辦人：蕭亦婷

電話：2011550#2025

電子信箱：shiauet@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國102年1月30日

發文字號：高市教人字第10230668200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：重申本局所屬各級學校寒暑假期間，教職員工確依規定出

勤，以維護辦公紀律，請 查照。

說明：

一、依教育部99年7月30日台人（二）字第0990124376號有關

公立學校職員寒暑假上班方式，本局業於99年8月4日台人

（二）字第 0990031563號函轉諒達。

二、為落實本市各級學校辦公紀律，本局將不定期前往各校查

察，前開配套措施將一併列為檢查項目。請各校確依相關

規定辦理。

正本：本局所屬公立各級學校(全)、高雄市立前金幼兒園、高雄市立裕誠幼兒園

副本：高雄市政府人事處、本局人事室(紙本) 2013-01-30
16:05:40

高雄市立左營高級中學 1020131

*10270058400*